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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 15,000.00

 105,000.00

10-AGO-17

04-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 120,000.00
 120,000.00

 15,000.00

 105,000.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1515-1980-00271

0801-1978-02978

JOSE LUIS VALLADARES GUIFARRO

MERARY ELENA DIAZ MOLINA


